
Helmer LK 707 černé

cena vč DPH: 1438 Kč
cena bez DPH: 1188 Kč

Kód zboží (ID): 4941611

PN: HELMER-LK-707-BK

Záruka: 24 měsíců

Helmer LK 707 

GPS lokátor, umístěný v dětských hodinkách s možností volání, slouží ke kontrole
pohybu vašich dětí. Předností je velký barevný dotykový displej, voděodolnost a
velmi citlivý přijímač, zajišťující přesnou lokalizaci. Díky využití signálu GSM/GPRS
sítí a GPS satelitů umožňuje zařízení sledování a lokalizaci dětí s určením přesné
polohy a následné zaslání informací a přesných souřadnic do mobilní aplikace, která
je dostupná pro operační systémy Android a iOS. V aplikaci lze využít další funkce,
mezi které patří historie pohybu, možnost nastavení dvou telefonních čísel pro
volání SOS, vzdálený odposlech, zasílání hlasových a SMS zpráv na hodinky či
možnost nastavit území, které když lokátor opustí, odešle SMS na přednastavené
telefonní číslo. Mimo to jsou hodinky vybavené fotoaparátem a svítilnou. Pro
zajištění bezproblémové funkčnosti hodinek se doporučuje využít SIM karty s
datovým tarifem, která umí odesílat SMS.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: GSM/GPRS

GSM frekvence: 850/900/1800/1900

Poziční přesnost: 5 m

Technologie baterie: Li-Iontová

Kapacita baterie: 400 mAh

Výdrž baterie: 100 hodin



Rozměry: 45 x 32 x 13 mm

Hmotnost: 45 g

Barva: černá

<b>Helmer LK 707</b>
<p>GPS lokátor, umístěný v dětských hodinkách s možností volání, slouží ke
kontrole pohybu vašich dětí. Předností je <b>velký barevný dotykový displej</b>,
voděodolnost a velmi citlivý přijímač, zajišťující přesnou lokalizaci. Díky využití
signálu GSM/GPRS sítí a <b>GPS satelitů</b> umožňuje zařízení sledování a
lokalizaci dětí s určením přesné polohy a následné zaslání informací a přesných
souřadnic do <b>mobilní aplikace</b>, která je dostupná pro operační systémy
<b>Android a iOS</b>. V aplikaci lze využít další funkce, mezi které patří
<b>historie pohybu</b>, možnost nastavení dvou telefonních čísel pro <b>volání
SOS</b>, vzdálený <b>odposlech</b>, zasílání hlasových a SMS zpráv na
hodinky či možnost nastavit území, které když lokátor opustí, odešle SMS na
přednastavené telefonní číslo. Mimo to jsou hodinky vybavené
<b>fotoaparátem</b> a <b>svítilnou</b>. Pro zajištění bezproblémové
funkčnosti hodinek se doporučuje využít SIM karty s datovým tarifem, která umí
odesílat SMS.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Podporované sítě:</b> GSM/GPRS</p>
<p><b>GSM frekvence:</b> 850/900/1800/1900</p>
<p><b>Poziční přesnost:</b> 5 m</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Iontová</p>
<p><b>Kapacita baterie:</b> 400 mAh</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> 100 hodin</p>
<p><b>Rozměry:</b> 45 x 32 x 13 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 45 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

